



## Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej w Puławach

ul. Bema 1, 24-100 Puławy  
NIP 716-22-38-942 REGON 431205731  
Tel. 81 450 22 23

[www.szpitalpulawy.pl](http://www.szpitalpulawy.pl)

[spzoz@szpitalpulawy.pl](mailto:spzoz@szpitalpulawy.pl)

L.dz. 326/231 /2017

Puławy 08.09.2017 r.

### Wykonawcy uczestniczący w postępowaniu nr ZM 29/230/2017

**Dotyczy: Postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego na zakup wraz z dostawą staplerów dla Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Puławach, z podziałem na sześć zadań, opublikowanego w Biuletynie Zamówień Publicznych dnia 04.09.2017 roku pod nr 582640-N-2017.**

#### odpowiedzi na pytania

Działając w trybie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2015 r. poz. 2164 ze zm.) zwanej dalej ustawą Pzp, Zamawiający przekazuje treść zapytań wraz z wyjaśnieniami:

##### **Pytanie nr 1:**

Dot. zadanie 3 poz.1, 2, 3:Czy Zamawiający wymaga w pakiecie 3 poz. 1,2,3 złożenia oferty na klipsy wykonane w całości z materiału odpowiadającym stosownym normom dla implantów chirurgicznych oraz nie generujących żadnego istotnie klinicznego ryzyka dla pacjenta poddawanego badaniu w rezonansie magnetycznym o natężeniu pola do 3 Tesli, potwierdzonym odpowiednim oświadczeniem producenta.

##### **Odpowiedź:**

Tak, zamawiający wymaga powyższego.

##### **Pytanie nr 2:**

Dot. Pełnomocnictwa: W związku z pojawieniem się wątpliwości dotyczących zakresu pełnomocnictwa w ww postępowaniu, zwracamy się z prośbą do Zamawiającego o potwierdzenie, że wystarczające dla Zamawiającego będzie złożenie pełnomocnictwa w oryginale, podpisanego przez osobę umocowaną do zaciągania zobowiązań i składania oświadczeń woli -potwierdzone stosownym dokumentem, w którym wskazana osoba umocowana jest do przygotowania, podpisania oferty przetargowej, wnoszenia odwołań, a także przyłączania się do postępowań wszczętych na skutek wykorzystania środków ochrony prawnej przez innych wykonawców oraz podpisywania dokumentów za zgodność z oryginałem.

##### **Odpowiedź:**

Tak.

##### **Pytanie nr 3:**

Dot. §5 pkt. 1a i b wzoru umowy: Nawiązując do projektu umowy stanowiącej element SIWZ zwracamy się z uprzejmą prośbą o dokonanie zmiany w wielkości kar umownych, tak aby kary umowne naliczane Wykonawcy przez Zamawiającego za opóźnienie w dostawie przedmiotu zamówienia (pkt1a) oraz za wymianę towaru wolnego od wad (pkt1b) odpowiadały odsetkom za zwłokę w płatności za dostawy naliczane Zamawiającemu. Wprowadzenie rozróżnienia pomiędzy karami umownymi, które zobowiązany jest płacić Dostawca w razie zwłoki w dostawie towarów, a odsetkami w przypadku zwłoki Zamawiającego w płatności za zrealizowane dostawy, w sposób nieuzasadniony narusza fundamentalną zasadę prawa cywilnego – równości stron stosunku cywilnoprawnego.

Mając na uwadze powyższe przepisy proponujemy zrównanie odsetek za zwłokę, które zobowiązany jest płacić Zamawiający w przypadku zwłoki w płatności za dostawy lub zrównanie kar umownych naliczanych Dostawcy do poziomu odsetek ustawowych tj do wysokości 0,1%.

##### **Odpowiedź:**

Nie, zapisy wzoru umowy pozostają bez zmian.

##### **Pytanie nr 4:**

Dot. §5 pkt. 1c wzoru umowy: Zamawiający może obciążyć dostawcę karami umownymi w wysokości 5% wartości brutto całej umowy w przypadku rozwiązania umowy przez którąkolwiek ze Stron.

Naszym zdaniem, kary umowne winny być naliczane od wartości niezrealizowanej umowy podobnie jak odsetki za zwłokę w płatnościach naliczane są od wartości niezapłaconych faktur w terminie a nie od wartości wszystkich wystawionych faktur. Taki zapis sprawia że strony umowy nie są równoprawne.

Prosimy zatem aby kary umowne naliczane były tylko od wartości nie wykonanego świadczenia (czyli umowy).

**Odpowiedź:**

Nie, zapisy wzoru umowy pozostają bez zmian.

**Pytanie nr 5:**

Czy zamawiający w związku z wymogiem bezpłatnego zaoferowania klipsownic wyrazi zgodę na złożenie oferty w zad 3 poz. 1,2 na ten sam rodzaj klipsa?

**Odpowiedź:**

Nie.

**Pytanie nr 6:**

Czy zamawiający w zad 3 poz. 1,3 wyrazi zgodę na klipsy pakowane po 6 zszywek?

**Odpowiedź:**

Tak.

**Pytanie nr 7:**

Czy zamawiający wyrazi zgodę na złożenie oferty w zad 4 na trokary z dwupozycyjnym zaworem insuflacyjnym. Pozostałe parametry bez zmian.

**Odpowiedź:**

Nie.

**Pytanie nr 8:**

Czy zamawiający w zad 6 ma na myśli retraktory o kształcie okrągłym i kwadratowym? Pozostałe parametry bez zmian.

**Odpowiedź:**

Tak.

DYREKTOR  
Samodzielnego Publicznego Zakładu  
Opieki Zdrowotnej w Puławach  
*Piotr Rybak*

	Dział/Sekcja	Dział Zamówień Publicznych i Zaopatrzenia	Dodatkowe informacje
	Sprawę prowadzi: imię i nazwisko	Jan Kowalczyk	
	Tel:	81 450 22 23	
	e-mail:	jkowalczyk@man.pulawy.pl	